
  

 
str. 1 z 2 

 

 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.116.2019.DW  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 221.000 €                            

pn. „Dostawa  mebli”          

                 
Numer 
oferty 

 
Data i godz. 

wpływu 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 

który złożył ofertę  
w terminie: 

 
 

Cena brutto 
PLN 

 
 

Termin realizacji 
 

od daty zawarcia umowy 

 
 

Okres gwarancji 

 
 

Warunki płatności 

 
 

1 

 
 

05.12.2019r. 

godz. 11:05 

+ zmiana z dn. 

11.12.2019r. 

godz. 09:18 

 
  
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

 

 

45.731,40 zł 
 

 
 
 
 

do 1 tygodnia 

 
 
 
 

36 m-cy 

 
 
 
 

akceptowane 

 
2 

 
 

09.12.2019r. 

godz. 09:21 

 

 
RENGGLI  Sp. z o.o. 

ul. Handlowa 6a 

15-399 Białystok 

 
 

22.038,53 zł 

 
 

do 5  tygodni 

 
 

36 m-cy 

 
 
 

akceptowane 

 
 

3 

 

 
09.12.2019r. 

godz. 12:25 

 
 
 

 

PPHU „WANDA” s.c.  

Wanda Paradowska 

Julian Paradowski 

Ul. Małobądzka 120 

42-500 Będzin 

17.185,05 zł 

 
 
 
 

do 2 tygodni 

 
 
 
 

36 m-cy 

 
 
 
 

akceptowane 



 

 

 

 
      Strona 2 z 3 

 

 
 

4 
 

 
 
 

09.12.2019r. 

godz. 13:20 

 
 

KJMK MEBLE Sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 189 

40-859 Katowice 

13.197,90 zł 

 
 
 

do 1 tygodnia 

 
 
 

36 m-cy 

 
 
 

akceptowane 

 
 

5 
 

 
 

10.12.2019r. 

godz. 08:00 

 

 
PPUH „WALDII” Waldemar Saternus 

ul. Racławicka 24 

42-200 Częstochowa 

15.744,00 zł 

 
 
 

do 4  tygodni 

 
 
 

36 m-cy 

 
 
 

akceptowane 

 
 

6 

 
10.12.2019r. 

godz. 08:00 

 

 
Korina Polska Sp. z o.o. 

Al. Racławickie 102 

20-824 Lublin 

14.585,83 zł do 2 tygodni 36 m-cy akceptowane 

 
 

7 

 
 

10.12.2019r. 

godz. 11:00 

 
 
MATGO Mateusz Gembicki 

ul. Trzebnicka 28 

50-246 Wrocław 

18.142,50 zł 

 
 
 

do 1 tygodnia 

 
 
 

36 m-cy 

 
 
 

akceptowane 

 
 

8 

 
 

10.12.2019r. 

godz. 14:25 
 

 

 
 
SAKS sp.  z o.o. 

ul. Kaczyniec 30 

44-100 Gliwice 

18.179,40 zł do 2 tygodni 36 m-cy akceptowane 

 
9 

 
 

12.12.2019r. 

godz. 09:10 
 
 

 
EURO-MEBLE  

Małgorzata Masłoń 

ul. Bp. H. Bednorza 2a-6 

40-384 Katowice 

24.477,00 zł 

 
 
 

do 1 tygodnia 

 
 
 

36 m-cy 

 
 
 

akceptowane 

 
10 

 
 

12.12.2019r. 

godz. 10:37 
 
 

 
 
KALL-CARRION TRADING sp.  z o.o. s.k 

Al. Solidarności 75/26 

00-090 Warszawa 

 

18.450,00 zł do 2 tygodni 36 m-cy akceptowane 



 

 

 

 
      Strona 3 z 3 

 

 
 

11 

 
 

12.12.2019r. 

godz. 11:42 

 

PPUH „TECHNET” 

Tomasz Byszewski 

Ul. Ząbkowska 17A 

08-300 Sokołów Podlaski 

 
 
 

17.146,20 zł 
 
 

 
 
 

do 1 tygodnia 

 
 
 

36 m-cy 

 
 
 

akceptowane 

 
 

12 

 
 

12.12.2019r. 

godz. 13:51 
 
 
 

 
KARIAN Sp.j 

Jan, Bożena, Andrzej Karwan 

Chojęcia Szum 24 

63-640 Bralin 

16.728,00 zł do 3 tygodni 36 m-cy akceptowane 

 
 

13 

 
 

13.12.2019r. 

godz. 07:54 
 
 
 

 
 
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 

„CEZAS” Sp.  z o.o. w Białymstoku 

Aleja Solidarności 15 

15-751 Białystok 

18.806,70 zł 

 
 
 

do 1 tygodnia 

 
 
 

36 m-cy 

 
 
 

akceptowane 

 
 

14 
 

 

13.12.2019r. 

godz. 07:54 

 
ALDUO Sp.  z o.o. 

ul. Księcia Józefa 54a 

30-206 Kraków 

36.162,00 zł 

 
 
 

do 1 tygodnia 

 
 
 

36 m-cy 

 
 
 

akceptowane 

 
 
 

15 
 

 

13.12.2019r. 

godz. 09:00 
 
 

 
 
PPHU „Meble Art.” Banak 

ul. Braci Jędrysików 5L, lok. 3 

43-200 Pszczyna 

17.859,60 zł 
 

do 1 tygodnia 36 m-cy akceptowane 

 

                   Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  19.300,00 zł 

 

                                                                         mgr Kalina Rożek   

                                                                           Przewodniczący Komisji Przetargowej                                                                                      

                                                                        dn. 13.12.2019r. 


